

貸借対照表

(平成29年3月31日現在)(単位:円)

科目	
流動資産	234,362,613
固定資産	1,112,040,750
資産の部合計	1,346,403,363
流動負債	29,388,127
固定負債	0
負債の部合計	29,388,127
次期繰越活動収支差額	487,815,671
純資産の部合計	1,317,015,236
負債及び純資産の部合計	1,346,403,363

事業活動収支計算書 (単位:円)

(自平成28年4月1日 至:平成29年3月31日)

サービス活動収益計	534,115,503
サービス活動費用計	414,429,063
サービス活動増減差額	119,686,440
サービス活動外収益計	1,830,786
サービス活動外費用計	713,300
サービス活動外増減差額	1,117,486
経常増減差額	120,803,926
特別収益計	
特別費用計	24,340,002
特別増減差額	△ 21,000,002

当期活動増減差額	99,803,924
前期繰越活動増減差額	428,450,753
当期末繰越活動増減差額	528,254,677
次期繰越活動増減差額	487,815,671